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Lilienthal-Warmblutpferdezucht Frau Nora Hasler Kenzenaustrasse 8 9223 Schweizersholz 079 510 16 69 norahasler@gmx.ch

Pferdezucht- und 
Pferdesportverein Burgdorf

Herr Reto Burkhart Rebbergstrasse 1 8457 Humlikon 079 355 11 58 reto.burkhart@ik.me; 
rb@pzsv.ch

Pferdezuchtverein Solothurn und 
Umgebung

Frau Helen Staub Ober Bockstein 4583 Mühledorf SO 032 661 14 11 079 577 88 81 helen.staub@bluewin.ch

PG Amt Konolfingen Frau Nathalie Wenger Wilerweg 15 3504 Niederhünigen 076 576 35 22 nathalie.wenger@sunrise.ch

PG Amt Seftigen Herr Fritz Trachsel-Dubach Dorfstrasse 18 3088 Rüeggisberg 031 809 22 29 079 375 02 66 fritz-trachsel@bluewin.ch

PG Bern-Mittelland Frau Melanie Ackermann Burach 26 3376 Graben 079 487 59 04 m-ackermann@gmx.ch

PG Bremgarten Frau Caroline Holzherr Büntenstrasse 7 5442 Fislisbach 079 781 73 06 keller_caroline@hotmail.com

PG Einsiedeln Herr Hannes Hubli Moosstr. 14 8843 Oberiberg  079 293 70 34 Hannes.hubli@gmail.com

PG Graubünden Frau Larissa Bur Erplon 6 7307 Jenins 079 933 64 76 larissa.bur.93@hotmail.com

PG Oberaargau Frau Vreni Kunz Schmittengasse 12 4539 Rumisberg 079 631 20 29 vreni.kunz@ggs.ch

PG Oberemmental Frau Ursula Hasler-Bilang Knubel 3537 Eggiwil 034 491 12 75 fm.hof.hasler@bluewin.ch

PG Oberwallis Frau Tanja Jossen Riederstrasse 83 3982 Bitsch 079 519 78 58 tanjahuber18@gmail.com

PG Passwang GF ad interim Herr Peter Hell Zwingenstrasse 41 4225 Brislach 079 441 46 04 hellpeter@bluewin.ch

PG Solothurn Warmblut Frau Miriam Bader Obere Breiten 130 4717 Mümliswil 079 411 57 97 miriam.bader@gmx.ch

PG Trakehnerfreunde CH Frau Barbara Wuffli Tumli 43 3473 Alchenstorf 032 627 30 05 079 543 67 39 trakehnerfreunde@bluewin.ch

PG Werdenberg Frau Regula Gantenbein-
Hagmann

Dorfstrasse 10 9472 Grabs 079 754 35 57 regula.hagmann@gmx.ch

PZV Baselland und Umgebung Frau Ilonka Bacher Hauptstrasse 102 B 4416 Bubendorf  079 667 49 92 info@pferdezucht-bl.ch; 
i.bacher@bluewin.ch

PZV Rheintal und Umgebung Frau Daniela Graf Härdli 1 9445 Rebstein 079 445 40 50 info@pferdezuchtrheintal.ch; 
d.graf-felix@bluewin.ch

PZV Schwarzenburg Frau Vreni Gfeller-Kunz Bärenwart 3153 Rüschegg 
Gambach

079 691 81 02 sattlerei.gfeller@bluewin.ch

PZV Seeland-Laupen Frau Nancy Meier-Rufer Schmiedgasse 10 3264 Diessbach b. 
Büren

076 373 67 72 nancyrufer@bluewin.ch

PZV Thun und Umgebung Frau Vreni Oesch Lueg 20 3617 Fahrni b. Thun 079 687 90 23 vreni.schwab@bluewin.ch

Schweiz. Jungzüchtervereinigung Frau Minnig Lea Frauenfelderstrasse 
25

8548 Ellikon an der 
Thur

 076 388 22 65 leaminnig@hotmail.ch

SE Bellelay M. Jean-René Brahier Dos les Laves 127 2718 Lajoux 032 484 90 65 079 214 16 62 bragila@bluewin.ch

SE Fribourgeois Demi-Sang Mme Jasmine Bovigny En Trimbié 12 1741 Cottens 079 778 02 19 jasmine.bovigny@bluewin.ch

SE Genève (Arve et Rhone) M. Christoph Deller Rouatope 30 1912 Leytron 021 624 30 14 079 433 12 29 christophedeller@netplus.ch

SE Jura DS Madame Alexia Leuba-Passello Milieu du Village 28 2363 Les Enfers 076 427 32 97 syndicatjuds@hotmail.ch; 
alexia.passello@gmail.com

SE Neuchâtelois Demi-Sang Madame Stefanie Herren Sasselet 6 2523 Lignières  079 605 65 40 Stefanie_Herren@hotmail.com

SE Ticino - AECT Monsieur Matteo Cuccu-Pidoux Riva Prestino 6 6745 Giornico 079 561 96 62 matteo.cuccu@bluewin.ch
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SE Vallée de Tavannes Madame Myriam Chapatte Bergerie de 
Champoz 30a

2735 Champoz   myriam.chapatte@gmail.com

SE Vaudois d'Elevage Chevalin M. Yves Pittet Grange-Verney 2 1510 Moudon 021 905 55 25 fvse@bluewin.ch

Sportpferdezucht Ostschweiz Frau Sandra Leibacher Äussere Untergasse 
7

8353 Elgg 052 364 33 30 079 819 87 81 leibacher@sportpferdezucht.ch

Verein Luzerner 
Warmblutpferdezucht

Frau Christine Grossenbacher Riedtalstrasse 76 4800 Zofingen  079 749 20 95 ch.hu@hotmail.ch

Verein Schweizer Sportpferde Frau Aline Wicki Laubeggstrasse 30 3006 Bern  079 383 84 05 aline.wicki@bluewin.ch

ZAM Angloaraber & 
Araberkreuzungen

Frau Barbara Itin Dorfstrasse 10 4423 Hersberg  079 734 56 46 sekretariat@zam.ch

Achtung! Der Verein Schweizer Sportpferde ist keine Pferdezuchtgenossenschaft gem. Statuten!  

Attention! L'association de chevaux de sport suisses n'est pas un syndicat d'élevage chevalin selon les statuts!
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